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Programmanr. 1 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 1 en 2, G -
19-12-2015 Resultaten

Ranking Naam Vereniging Inschrijftijd serie baan startnummer Tijd

1. Fay Boxum ZVZwartsluis 29.45 1 / 3 200900060 27.07
2. Noa Kijk in de Vegte ZVZwartsluis 30.08 1 / 4 200800044 28.53
3. Fenna Westerneng Steenwijk 1934 30.23 1 / 2 200900070 30.25
4. Hanna Bakker ZVZwartsluis 36.73 1 / 5 200900028 34.30
5. Rosa Visscher ZVZwartsluis NT 1 / 1 200800706 34.57

Programmanr. 2 Jongens, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
19-12-2015 Resultaten

Ranking Naam Vereniging Inschrijftijd serie baan startnummer Tijd

1. Jaydey Schonewille ZVZwartsluis 26.86 1 / 3 200800025 26.45
2. Diede Veld ZVZwartsluis 27.73 1 / 4 200800011 28.24

Programmanr. 3 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en later
19-12-2015 Resultaten
G. niveau : 45.00

Ranking Naam Vereniging Inschrijftijd serie baan startnummer Tijd

1. Kim Schraa ZVZwartsluis 50.07 2 / 3 200600298 49.49
2. Anna Klomp ZVZwartsluis 53.33 2 / 4 200600006 52.93
3. Maud Dokter Steenwijk 1934 58.62 2 / 5 200601672 58.23
4. Puk Lubbers Steenwijk 1934 58.40 2 / 2 200600832 58.78
5. Feline Sam ZVZwartsluis 1:00.13 1 / 3 200700018 59.57
6. Kaylen Schonewille ZVZwartsluis 1:04.01 1 / 4 200700500 1:04.13
7. Annika Noordhuis De Reestduikers 1:07.02 1 / 2 200600698 1:10.26

DIS Alina Borst Steenwijk 1934 59.36 2 / 1 200700980
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Programmanr. 4 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4 en later
19-12-2015 Resultaten
G. niveau : 45.77

Ranking Naam Vereniging Inschrijftijd serie baan startnummer Tijd

1. Storm Boxum ZVZwartsluis NT 1 / 4 200700421 52.17
2. Ruben Westerneng Steenwijk 1934 56.19 1 / 3 200600091 56.22

Programmanr. 5 Meisjes, 25m vlinderslag Junioren 1 en later
19-12-2015 Resultaten

Ranking Naam Vereniging Inschrijftijd serie baan startnummer Tijd

1. Anne Miek van 't Hoog de Veenkers 20.78 1 / 3 200400052 21.32
2. Briseis Vloedbeld Steenwijk 1934 28.05 1 / 4 200500212 30.77
3. Annelies Sleurink de Veenkers 37.45 1 / 2 200500516 37.13
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Programmanr. 6 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 1 en later
19-12-2015 Resultaten
G. niveau : 35.21

Ranking Naam Vereniging Inschrijftijd serie baan startnummer Tijd

1. Jolijn Liezen Steenwijk 1934 41.16 2 / 3 200500518 39.64
2. Elke Koomans De Reestduikers NT 1 / 2 200402982 55.23

DIS Amber Benning De Reestduikers 56.83 1 / 3 200400456
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Kimm Bakker 't Tolhekke 50.49 2 / 4 200403270
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

DIS Aniek Vuist 't Tolhekke 51.92 2 / 2 200600958
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

AFGEM Tjessie Schoonewelle ZVZwartsluis 1:01.34 1 / 4 200402494

Programmanr. 7 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 6 en later
19-12-2015 Resultaten

Ranking Naam Vereniging Inschrijftijd serie baan startnummer Tijd

1. Jelbert van 't Hoog de Veenkers 22.64 2 / 3 200500123 21.44
2. Marco Wagter Steenwijk 1934 23.05 2 / 4 200500003 23.05
3. Finn van Sleen Steenwijk 1934 25.97 2 / 2 200600005 24.90
4. Romke Klijnstra De Reestduikers 30.39 1 / 4 200401515 27.86
5. Ferran Schoonewelle ZVZwartsluis NT 1 / 2 200500953 31.13

AFGEM Chris Huisman Steenwijk 1934 30.32 1 / 3 200400479

Programmanr. 8 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6 en later
19-12-2015 Resultaten
G. niveau : 35.76

Ranking Naam Vereniging Inschrijftijd serie baan startnummer Tijd

1. Kay van Sleen Steenwijk 1934 48.00 1 / 3 200400083 48.84
2. Jerry Brouwer ZVZwartsluis 57.22 1 / 4 200501663 50.95

Programmanr. 9 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 2 en 3
19-12-2015 Resultaten
G. niveau : 32.32

Ranking Naam Vereniging Inschrijftijd serie baan startnummer Tijd

1. Rosalie Blauw De Reestduikers 44.35 3 / 4 200301058 40.02
2. Michelle van den Hoofdakker Steenwijk 1934 40.01 3 / 3 200302708 40.50
3. Robin Pekel De Reestduikers 47.83 3 / 5 200300226 43.12
4. Karin de Haan 't Tolhekke 46.70 3 / 2 200301456 43.46
5. Sterre Roescher De Reestduikers 49.86 2 / 2 200201050 44.97
6. Fleur Vriend de Veenkers 48.56 3 / 1 200304012 45.68
7. Liefke Klijnstra De Reestduikers 52.64 1 / 4 200204844 48.68
8. Aimee Heerschop 't Tolhekke 49.50 2 / 4 200300146 48.93
9. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 51.05 1 / 3 200301784 49.47

10. Natalie van Leusen ZVZwartsluis 49.50 2 / 3 200300102 50.52
11. Kim Oosterveen De Reestduikers 55.20 1 / 2 200204484 50.55
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Programmanr. 10 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 1 en 2
19-12-2015 Resultaten
G. niveau : 31.16

Ranking Naam Vereniging Inschrijftijd serie baan startnummer Tijd

1. Thomas Kiburg Steenwijk 1934 38.84 1 / 3 200300063 38.35
2. Geert de Haan 't Tolhekke 42.62 1 / 4 200200369 42.04
3. Patrick Timmerman 't Tolhekke 44.43 1 / 2 200203591 44.27

Programmanr. 11 Dames, 50m vlinderslag Jeugd 1 en ouder
19-12-2015 Resultaten
G. niveau Jgd 1-2: 31.51;  Sen 1-2: 30.29;  Sen.: 29.92

Ranking Naam Vereniging Inschrijftijd serie baan startnummer Tijd

Jeugd 1 en 2

1. Erin Zantinge De Reestduikers 34.89 2 / 3 200001632 36.07
2. Janine ter Schure 't Tolhekke 41.85 2 / 2 200105164 38.72
3. Stefanie Leuninge De Reestduikers 42.26 2 / 1 200101086 41.84
4. Maaike Klijnstra De Reestduikers 49.42 1 / 2 200005412 46.88
5. Nienke Karsten de Veenkers 47.67 1 / 4 200104978 47.93
6. Marlies van Leusen ZVZwartsluis 50.56 1 / 5 200003016 48.56

Senioren 1 en 2

1. Ageeth de Haan 't Tolhekke 35.57 2 / 4 199901022 35.41
2. Melissa Leuninge De Reestduikers 42.04 2 / 5 199804534 41.86
3. Chanien Gras 't Tolhekke 45.06 1 / 3 199802076 41.98

Programmanr. 12 Heren, 50m vlinderslag Junioren 3 en ouder
19-12-2015 Resultaten
G. niveau Jun 3-4: 29.07;  Jgd 1-2: 27.70;  Sen.: 27.36

Ranking Naam Vereniging Inschrijftijd serie baan startnummer Tijd

Junioren 3 en 4

1. Rutger Wink de Veenkers 48.16 1 / 2 200002303 49.61

Jeugd 1 en 2, G

DIS Niels Knorren de Veenkers 33.83 1 / 4 199903819
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Senioren 1 en ouder, G

AFGEM Arjan Smit de Veenkers 29.55 1 / 3 199402891
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Programmanr. 13 Meisjes, 25m rugslag Minioren 1 en 2
19-12-2015 Resultaten

Ranking Naam Vereniging Inschrijftijd serie baan startnummer Tijd

1. Fay Boxum ZVZwartsluis 27.23 1 / 3 200900060 26.51
2. Fenna Westerneng Steenwijk 1934 27.50 1 / 4 200900070 27.58
3. Noa Kijk in de Vegte ZVZwartsluis 29.38 1 / 2 200800044 28.63
4. Rosa Visscher ZVZwartsluis NT 1 / 1 200800706 35.16
5. Hanna Bakker ZVZwartsluis 38.56 1 / 5 200900028 50.39

Programmanr. 14 Jongens, 25m rugslag Minioren 1 en 2
19-12-2015 Resultaten

Ranking Naam Vereniging Inschrijftijd serie baan startnummer Tijd

1. Diede Veld ZVZwartsluis 28.66 1 / 3 200800011 30.28
2. Jaydey Schonewille ZVZwartsluis 30.31 1 / 4 200800025 30.84

Programmanr. 15 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en later
19-12-2015 Resultaten
G. niveau : 40.77

Ranking Naam Vereniging Inschrijftijd serie baan startnummer Tijd

1. Kim Schraa ZVZwartsluis 47.42 2 / 4 200600298 46.92
2. Puk Lubbers Steenwijk 1934 48.88 2 / 2 200600832 48.29
3. Anna Klomp ZVZwartsluis 47.13 2 / 3 200600006 50.19
4. Maud Dokter Steenwijk 1934 50.66 2 / 5 200601672 51.71
5. Feline Sam ZVZwartsluis 54.69 2 / 1 200700018 54.32
6. Alina Borst Steenwijk 1934 59.54 1 / 3 200700980 57.29
7. Kaylen Schonewille ZVZwartsluis 1:01.67 1 / 4 200700500 1:01.57
8. Annika Noordhuis De Reestduikers 1:10.21 1 / 2 200600698 1:11.02

Programmanr. 16 Jongens, 50m rugslag Minioren 4 en later
19-12-2015 Resultaten
G. niveau : 40.20

Ranking Naam Vereniging Inschrijftijd serie baan startnummer Tijd

1. Ruben Westerneng Steenwijk 1934 47.53 1 / 3 200600091 47.57
2. Storm Boxum ZVZwartsluis 51.11 1 / 4 200700421 49.26
3. Finn van Sleen Steenwijk 1934 54.05 1 / 2 200600005 53.05

Programmanr. 17 Meisjes, 50m rugslag Junioren 1 en later
19-12-2015 Resultaten
G. niveau : 36.15

Ranking Naam Vereniging Inschrijftijd serie baan startnummer Tijd

1. Jolijn Liezen Steenwijk 1934 41.33 2 / 3 200500518 42.21
2. Anne Miek van 't Hoog de Veenkers 44.90 2 / 4 200400052 44.36
3. Kimm Bakker 't Tolhekke 47.67 2 / 2 200403270 48.61
4. Aniek Vuist 't Tolhekke 48.23 2 / 5 200600958 49.68
5. Amber Benning De Reestduikers 50.28 2 / 1 200400456 50.84
6. Briseis Vloedbeld Steenwijk 1934 52.78 1 / 3 200500212 52.35
7. Elke Koomans De Reestduikers 58.33 1 / 4 200402982 55.02
8. Annelies Sleurink de Veenkers 1:12.58 1 / 2 200500516 1:10.67
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Programmanr. 17, Meisjes, 50m rugslag, Junioren 1 en later

Ranking Naam Vereniging Inschrijftijd serie baan startnummer Tijd

AFGEM Tjessie Schoonewelle ZVZwartsluis NT 1 / 5 200402494

Programmanr. 18 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en later
19-12-2015 Resultaten
G. niveau : 35.00

Ranking Naam Vereniging Inschrijftijd serie baan startnummer Tijd

1. Kay van Sleen Steenwijk 1934 47.21 2 / 2 200400083 46.02
2. Jerry Brouwer ZVZwartsluis 46.86 2 / 4 200501663 47.82
3. Jelbert van 't Hoog de Veenkers 52.18 1 / 3 200500123 51.78
4. Romke Klijnstra De Reestduikers 54.81 1 / 4 200401515 52.39
5. Ferran Schoonewelle ZVZwartsluis NT 1 / 2 200500953 55.06

DIS Marco Wagter Steenwijk 1934 49.54 2 / 5 200500003
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

AFGEM Chris Huisman Steenwijk 1934 45.02 2 / 3 200400479

Programmanr. 19 Meisjes, 100m rugslag Junioren 2 en 3
19-12-2015 Resultaten
G. niveau : 1:13.41

Ranking Naam Vereniging Inschrijftijd serie baan startnummer Tijd

1. Michelle van den Hoofdakker Steenwijk 1934 1:25.48 3 / 3 200302708 1:25.61
2. Robin Pekel De Reestduikers 1:37.36 3 / 4 200300226 1:33.39
3. Karin de Haan 't Tolhekke NT 1 / 4 200301456 1:34.70
4. Fleur Vriend de Veenkers NT 1 / 2 200304012 1:36.29
5. Sterre Roescher De Reestduikers 1:42.89 3 / 5 200201050 1:41.53
6. Rosalie Blauw De Reestduikers 1:49.13 2 / 4 200301058 1:41.86
7. Natalie van Leusen ZVZwartsluis 1:46.45 3 / 1 200300102 1:42.16
8. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 1:42.18 3 / 2 200301784 1:45.48
9. Kim Oosterveen De Reestduikers 1:52.91 2 / 2 200204484 1:47.45

10. Liefke Klijnstra De Reestduikers 1:47.97 2 / 3 200204844 1:48.64
11. Aimee Heerschop 't Tolhekke NT 1 / 3 200300146 1:52.07

Programmanr. 20 Jongens, 100m rugslag Junioren 1 en 2
19-12-2015 Resultaten
G. niveau : 1:09.63

Ranking Naam Vereniging Inschrijftijd serie baan startnummer Tijd

1. Thomas Kiburg Steenwijk 1934 1:31.67 1 / 3 200300063 1:27.68
2. Geert de Haan 't Tolhekke NT 1 / 2 200200369 1:29.97
3. Patrick Timmerman 't Tolhekke NT 1 / 4 200203591 1:36.23
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Programmanr. 21 Dames, 100m rugslag Jeugd 1 en ouder
19-12-2015 Resultaten
G. niveau Jgd 1-2: 1:11.52;  Sen 1-2: 1:09.27;  Sen.: 1:08.99

Ranking Naam Vereniging Inschrijftijd serie baan startnummer Tijd

Jeugd 1 en 2

1. Janine ter Schure 't Tolhekke 1:26.76 2 / 2 200105164 1:27.13
2. Erin Zantinge De Reestduikers 1:22.57 2 / 4 200001632 1:28.76
3. Nienke Karsten de Veenkers NT 1 / 5 200104978 1:32.16
4. Stefanie Leuninge De Reestduikers 1:37.59 2 / 1 200101086 1:34.50
5. Marlies van Leusen ZVZwartsluis 1:36.70 2 / 5 200003016 1:39.72
6. Maaike Klijnstra De Reestduikers 1:41.51 1 / 2 200005412 1:42.50

Senioren 1 en 2, - G

1. Ageeth de Haan 't Tolhekke 1:21.36 2 / 3 199901022 1:21.02
2. Chanien Gras 't Tolhekke 1:37.92 1 / 3 199802076 1:38.12
3. Melissa Leuninge De Reestduikers 1:38.97 1 / 4 199804534 1:39.26

Programmanr. 22 Heren, 100m rugslag Junioren 3 en ouder
19-12-2015 Resultaten
G. niveau Jun 3-4: 1:05.69;  Jgd 1-2: 1:02.86;  Sen.: 1:02.43

Ranking Naam Vereniging Inschrijftijd serie baan startnummer Tijd

Junioren 3 en 4

1. Rutger Wink de Veenkers 2:01.13 1 / 3 200002303 1:57.65

Jeugd 1 en 2

1. Niels Knorren de Veenkers NT 1 / 4 199903819 1:22.48
2. Rick Sleurink de Veenkers NT 1 / 2 199901653 1:52.81

Senioren 1 en ouder

AFGEM Arjan Smit de Veenkers NT 1 / 5 199402891


